

ÅRSREDOVISNING

för

Soil Mixing Group AB

Org.nr. 559001-1606

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Soil Mixing Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bromma 2024-06-25



Andreas Christoffersson

Årsredovisning
för
Soil Mixing Group AB
559001-1606
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Soil Mixing Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Soil Mixing Group AB (SMG) utför jordförstärkningsarbeten såsom kalkpelare, masstabilisering och Modified Dry Method (Patenterad metod) i Sverige och Norge.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade ett stabilt första kvartal 2023 men har resterande del av 2023 haft en utmanande marknad både i Sverige och Norge vilket har fått en negativ effekt på bolagets omsättning som har minskat kraftigt. Detta har även fått en negativ effekt på 2023 års resultat. Anledningen till minskningen i marknaden jämfört med föregående år är det höjda ränteläget vilket har lett till en kraftig minskning i bostadsbyggandet och osäkerhet inom byggbranschen.

Under 2023 har fokus varit på att sysselsätta maskiner och personal i den grad det har varit möjligt och att anpassa kostnadsmassan till en lägre volym.

I slutet av 2023 ökade antalet förfrågningar och trenden har fortsatt i början av 2024 vilket tyder på att marknaden börjar återhämta sig och marknadsläget ser positivare ut för 2024.

Under året har moderbolaget Soil Mixing Group Holding AB (559095-6917) och systerbolaget Soil Mixing Group Maskin AB (559097-2708) fusionerats in i Soil Mixing Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55 692	112 419	85 165	108 131
Resultat efter finansiella poster	-10 528	10 159	8 879	12 253
Soliditet (%)	54	45	43	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen varit lägre då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 113 955	5 130 260	14 294 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 130 260	-5 130 260	0
Fusionsresultat		7 564 534		7 564 534
Årets resultat			-1 247 973	-1 247 973
Belopp vid årets utgång	50 000	21 808 749	-1 247 973	20 610 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 808 749
årets förlust	-1 247 973
	20 560 776

disponeras så att i ny räkning överföres	20 560 776
	20 560 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 692 364	112 419 105
Övriga rörelseintäkter		1 848 101	7 230 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 540 465	119 649 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 554 965	-60 629 402
Övriga externa kostnader		-12 562 849	-19 339 526
Personalkostnader	2	-18 299 490	-22 040 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 807 698	-40 739
Övriga rörelsekostnader		-2 657 586	-7 404 642
			-109 454 90
Summa rörelsekostnader		-67 882 588	4
Rörelseresultat		-10 342 123	10 194 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	104 128	3 041
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-289 836	-38 040
Summa finansiella poster		-185 708	-34 999
Resultat efter finansiella poster		-10 527 831	10 159 205
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 517 000
Förändring av periodiseringsfonder		7 310 000	-2 170 000
Förändring av överavskrivningar		450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		9 960 000	-3 687 000
Resultat före skatt		-567 831	6 472 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-680 142	-1 341 945
Årets resultat		-1 247 973	5 130 260

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	4 070 891	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	381 403	95 058
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	14 133 472	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 585 766	95 058
Summa anläggningstillgångar		18 585 766	95 058
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 401 827	3 840 272
Summa varulager		4 401 827	3 840 272
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 900 913	12 740 206
Fordringar hos koncernföretag		2 200 000	12 219 865
Övriga fordringar		2 617 978	1 587 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 757 149	10 686 857
Summa kortfristiga fordringar		15 476 040	37 234 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	0	3 281 349
Summa kassa och bank		0	3 281 349
Summa omsättningstillgångar		19 877 867	44 355 904
SUMMA TILLGÅNGAR		38 463 633	44 450 962

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 808 749

9 113 955

Årets resultat

-1 247 973

5 130 260

Summa fritt eget kapital

20 560 776

14 244 215

Summa eget kapital

20 610 776

14 294 215

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

6 840 000

Summa obeskattade reserver

0

6 840 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 481 358

10 434 571

Skulder till koncernföretag

8 613 960

5 690 372

Skatteskulder

227 896

87 594

Övriga skulder

1 271 402

3 578 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 258 241

3 525 672

Summa kortfristiga skulder

17 852 857

23 316 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 463 633

44 450 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 - 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	13 750 000
	0	13 750 000

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordisk Bergteknik AB (publ) med organisationsnummer 559059-2506 med säte i Göteborg.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	17	23

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter, koncernföretag	48 239	0
Ränteintäkter, övriga	55 889	3 041
	104 128	3 041

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, koncernföretag	229 307	0
Räntekostnader, övriga	60 529	38 040
	289 836	38 040

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	5 350 433	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 350 433	0
Årets avskrivningar	-1 279 542	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 279 542	0
Utgående redovisat värde	4 070 891	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 234	26 439
Inköp	432 454	120 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	579 688	147 234
Ingående avskrivningar	-52 176	-11 437
Årets avskrivningar	-146 109	-40 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 285	-52 176
Utgående redovisat värde	381 403	95 058

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	3 960 247	0
Fusion	10 173 225	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 133 472	0
Utgående redovisat värde	14 133 472	0

Not 8 Kassa och bank

Bolagets banktillgångar finns i en koncerngemensam cash pool. Skulden på koncernkontot per balansdagen uppgår till 8 613 960 (0) och redovisas som kortfristig skuld till koncernföretag i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Christoffersson
Ordförande

Johan Lundqvist

Björn Petersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Daniel Haglund
Auktoriserad revisor
